Di antara Pondok Pesantren
yang setiap tahun selalu menyelenggarakannya, ialah Pondok Pesantren
al-Fitrah Kedinding Lor Surabaya, Pondok Pesantren Lirboyo Kediri,
Pondok Pesantren Kyai Makki Karangkates Kediri, Pondok Pesantren al-
Ishlahiyyah Kemayan Mojo Kediri.

Pada tanggal 26 Sya’ban 1430 Hijriyah (18 Agustus 2009 M.), K.H.
Achmad Asrori al-Ishaqi wafat dengan usia 52 tahun. Sebelum wafat, K.H.
Achmad Asrori tidak menunjuk atau memberikan petunjuk penggantinya,
sehingga sampai tulisan ini di tulis belum ada mursyid pengganti beliau.